[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

PORTARIA Nº  ............../200............/CPAD

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISICIPLINAR, designada pela Portaria nº .............., de ..... de ...............de 200..., da Vice-Reitora da Universidade Federal do Pará, publicada no Boletim de Pessoal da PROGEP, no dia ..... de ................. de 200..., no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/1990.

RESOLVE

Designar o Servidor ..........................................., ocupante do cargo ...................................., lotado ..............................................................., para desempenhar as funções de Secretário da referida Comissão.

Belém, ............. de ....................... de 200.......

.............................................................................

                      Nome e assinatura do Presidente da Comissão